[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2013 №  568

Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма  в муниципальном образовании «Демидовский  район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие культуры и туризма  в муниципальном образовании «Демидовский  район» Смоленской области на 2014- 2016 годы»  (далее – Программа).

2. Отделу по культуре Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Ю.В. Черновой) обеспечить выполнение основных положений Программы.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя Главы администрации муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области  Крапивину Т.Н.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район »

Смоленской области

                                                 А.Ф. Семенов